

鏡

1. 工事名

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽西舗装工事
工事地名	北海道釧路市

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年 7月
2) 事務所名	釧路道路事務所	1 3) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0%
3) 工事番号	2023272110	1 4) 単価適用年月	2023年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	220日間 自 令和 5年 8月 2日 (当初) 至 令和 6年 3月 8日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	北海道	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	釧路開発建設部	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	北海道横断自動車道	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 5年 6月16日
		2 4) 入 札 締 切 日	令和 5年 7月 5日
橋面防水工	A=301	m2	
アスファルト舗装工	A=25157	m2	
排水工	A=1215	m2	
縁石工	L=2790	m	
路側防護柵工 (中間支柱)	N=403	本	
		路側防護柵工 (端末防護)	N=2 箇所

3. 予算科目

1) 予算科目： 北海道開発事業費	2) 目： 地域連携道路事業費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名：
----------------------	--------------------	-----------------	---------

設計総括表

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽西舗装工事 (当初)			事業区分	道路新設・改築		
				工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装	式	1		121,599,634			
道路土工	式	1		549,060			
路床盛土工	式	1		549,060			
法面工	式	1		816,040			
植生工	式	1		816,040			
舗装工	式	1		95,403,079			
橋面防水工	式	1		919,307			
アスファルト舗装工	式	1		94,483,772			
排水構造物工	式	1		4,146,795			
排水工	式	1		4,146,795			
縁石工	式	1		4,034,340			
縁石工	式	1		4,034,340			
防護柵工	式	1		15,578,690			

設計総括表

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽西舗装工事 (当初)			事業区分	道路新設・改築		
				工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路側防護柵工	式	1		15,578,690			
仮設工	式	1		1,071,630			
交通管理工	式	1		1,071,630			
直接工事費	式	1		121,599,634			
共通仮設費	式	1		12,801,065			
共通仮設費	式	1		1,213,065			
技術管理費	式	1		58,065			
現場環境改善費 (率計上)	式	1		1,155,000			
共通仮設費 (率計上)	式	1		11,588,000			
純工事費	式	1		134,400,699			
現場管理費	式	1		35,320,000			
工事原価	式	1		169,720,699			
一般管理費等	式	1					

設計内訳書

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽西舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装		式	1		121,599,634				
道路土工		式	1		549,060				
路床盛土工		式	1		549,060				
路床盛土	2.5m未満	m3	60	5,444	326,640			単-1号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) Su0.28m3 DID無 L=10.0km以下	m3	60	2,693	161,580			単-2号	
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)	m3	60	1,014	60,840			単-3号	
法面工		式	1		816,040				
植生工		式	1		816,040				
張芝	張芝工 500m2以上	m2	920	887	816,040			単-4号	
舗装工		式	1		95,403,079				
橋面防水工		式	1		919,307				
橋面防水	塗膜系 200m2以上 (床版排水材・目地材 材料費別途計上)	m2	277	1,796	497,492			単-5号	

設計内訳書

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽西舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
橋面防水	吹付タイプ 200m2未満	m2	24	14,280	342,720			単-6号	
床版排水材 (材料費)	φ20 樹脂製	m	49	840	41,160			単-7号	
床版排水材 (材料費)	φ15 輪荷重対応	m	14	1,229	17,206			単-8号	
注入目地(材料費)	高弾性タイプ t=35mm	m	28	247.9	6,941			単-9号	
注入目地(材料費)	高弾性タイプ t=40mm	m	49	281.4	13,788			単-10号	
アスファルト舗装工		式	1		94,483,772				
路肩装甲路盤(車道・路肩部)	再生骨材40mm級 仕上り厚 60mm 保護路肩路盤含む	m2	6,910	581.1	4,015,401			単-11号	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理 仕上り厚 60mm 3.0m超 プライムコート	m2	17,950	2,128	38,197,600			単-12号	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン 舗装厚 50mm 3.0m超 タックコート	m2	17,950	2,050	36,797,500			単-13号	
基層(車道・路肩部) 路肩装甲路盤部	再生粗粒度アスコン 舗装厚 50mm 3.0m超 プライムコート	m2	6,910	2,145	14,821,950			単-14号	
基層(車道・路肩部) 橋面部	細密粒度ギャップアスコン13 F55(改質Ⅱ型) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	297	2,193	651,321			単-15号	
排水構造物工		式	1		4,146,795				

設計内訳書

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽西舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	舗装	数量増減	金額増減	摘要
排水工		式	1		4,146,795					
コンクリートソール	C-1 t=10cm 人力打設	m2	1,215	3,413	4,146,795					単-16号
縁石工		式	1		4,034,340					
縁石工		式	1		4,034,340					
アスカーフ	再生細粒度アスコン(歩道) 195cm2以上215cm2未 満 高規格幹線道路用	m	2,790	1,446	4,034,340					単-17号
防護柵工		式	1		15,578,690					
路側防護柵工		式	1		15,578,690					
ガードケーブル 中間支柱	Gc-A-7E L=2.80m メッキ 標準型 機械建込	本	403	37,530	15,124,590					単-18号
端末防護ガードレール 起点側	Gr-A-4E 支柱長2.5m 標準型 L=9.00m 4週8 休補正有り	箇所	1	152,800	152,800					単-19号
端末防護ガードレール 終点側	Gr-A-2E 支柱長2.5m 標準型 L=12.3m 4週8 休補正有り	箇所	1	301,300	301,300					単-20号
仮設工		式	1		1,071,630					
交通管理工		式	1		1,071,630					

設計内訳書

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽西舗装工事 (当初)					事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員	A	人日	63	17,010	1,071,630			単-21号	
直接工事費		式	1		121,599,634				
共通仮設費		式	1		12,801,065				
共通仮設費		式	1		1,213,065				
技術管理費		式	1		58,065				
道路施設基本データ作成費		式	1		58,065			内-1号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,155,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		11,588,000				
純工事費		式	1		134,400,699				
現場管理費		式	1		35,320,000				
工事原価		式	1		169,720,699				
一般管理費等		式	1						

設計内訳書

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽西舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	舗装	数量増減	金額増減	摘要
工事価格		式	1							
消費税相当額		式	1							
工事費計		式	1							

1次単価表

							単価使用年月	2023.07	
							歩掛使用年月	2023.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	路床盛土	2.5m未満	単位	m3	数量		1	単価	5,444
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	路床盛土	2.5m未満	m3	1	5,444		5,444		
	計						5,444		
	単価						5,444	円/m3	

							単価使用年月	2023.07	
							歩掛使用年月	2023.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)Su0.28m3 DID無 L=10.0km以下	単位	m3	数量		1	単価	2,693
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	小規模 パツクホリ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し	m3	1	2,693		2,693		
	計						2,693		
	単価						2,693	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	積込(ルーズ)	土砂 小規模(標準)	単位	m3	数量	1	単価	1,014
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 小規模(標準)	m3	1	1,014	1,014		
計						1,014		
単価						1,014	円/m3	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	張芝	張芝工 500m2以上	単位	m2	数量	1	単価	887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無	m2	1	887	887		
計						887		
単価						887	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	橋面防水	塗膜系 200m2以上 (床版排水材・目地材 材料費別途計上)	単位	m2	数量	1	単価	1,796
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗膜系防水	新設 有 0m/100m2 有 0m/100m2 200m2以上 無 無	m 2	1	1,796	1,796		
	計					1,796		
	単価					1,796	円/m2	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	橋面防水	吹付タイプ 200m2未満	単位	m2	数量	1	単価	14,280
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	床版防水工 (反応樹脂ウレタン樹脂系)	施工面積 2 0 0 m 2 未満	m 2	1	14,280	14,280		
	計					14,280		
	単価					14,280	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	床版排水材 (材料費)	φ20 樹脂製	単位	m	数量	単価	金額	単価	840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	排水性舗装用導水パイプ	φ20 樹脂製	m	1.05	800	840			
	計					840			
	単価					840	円/m		

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一8号	床版排水材 (材料費)	φ15 輪荷重対応	単位	m	数量	単価	金額	単価	1,229
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	橋面防水用導水パイプ	φ15 ステンレス製	m	1.05	1,170	1,228.5			
	計					1,228.5			
	単価					1,229	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	注入目地(材料費)	高弾性タイ ^φ t=35mm	単位	m	数量	1	単価	247.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地填充剤		加熱用高弾性 比重1.00以上	kg	0.37	670	247.9		
計						247.9		
単価						247.9	円/m	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	注入目地(材料費)	高弾性タイ ^φ t=40mm	単位	m	数量	1	単価	281.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地填充剤		加熱用高弾性 比重1.00以上	kg	0.42	670	281.4		
計						281.4		
単価						281.4	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	路肩装甲路盤(車道・路肩部)	再生骨材40mm級 仕上り厚 60mm 保護路肩路盤含む	単位	m2	数量	1	単価	581.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		60mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	581.1	581.1		
計						581.1		
単価						581.1	円/m2	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理 仕上り厚 60mm 3.0m超 プライムコート	単位	m2	数量	1	単価	2,128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 3.0m超 60mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,128	2,128		
計						2,128		
単価						2,128	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン 舗装厚 50mm 3.0m超 タックコート	単位	m2	数量	1	単価	2,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,050	2,050		
計						2,050		
単価						2,050	円/m2	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	基層(車道・路肩部) 路肩装甲路盤部	再生粗粒度アスコン 舗装厚 50mm 3.0m超 プライムコート	単位	m2	数量	1	単価	2,145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	2,145	2,145		
計						2,145		
単価						2,145	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	基層(車道・路肩部) 橋面部	細密粒度キヤップアスコン13F55(改質II型) 舗装厚 40mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	2,193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3.0m超 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	2,193	2,193		
計						2,193		
単価						2,193	円/m2	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	コンクリートシール	C-1 t=10cm 人力打設	単位	m2	数量	1	単価	3,413
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.1	34,130	3,413		
計						3,413		
単価						3,413	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	アスカーブ	再生細粒度アスコン(歩道) 195cm2以上215cm2未満 高規格 幹線道路用	単位	m	数量				単価	1,446
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	アスカーブ	195cm2以上215cm2未満 各種(締固め後密度2.10t/m3) 全ての費用	m	1	1,446	1,446				
	計					1,446				
	単価					1,446	円/m			

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	ガードケーブル 中間支柱	Gc-A-7E L=2.80m メッキ 標準型 機械建込	単位	本	数量				単価	37,530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	ガードケーブル中間支柱設置・撤去(機械建込)	設置 Gc-A-7E 2.80 メッキ仕上	本	1	37,530	37,530				
	計					37,530				
	単価					37,530	円/本			

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	端末防護ガードレール 起点側	Gr-A-4E 支柱長2.5m 標準型 L=9.00m 4週8休補正有り	単位	箇所	数量		1	単価	152,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
端末防護ガードレール 起点側		Gr-A-4E 支柱長2.5m 21m以上50m未満	m	9	16,970	152,730			
計						152,730			
単価						152,800	円/箇所		

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	端末防護ガードレール 終点側	Gr-A-2E 支柱長2.5m 標準型 L=12.3m 4週8休補正有り	単位	箇所	数量		1	単価	301,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
端末防護ガードレール 終点側		Gr-A-2E 支柱長2.5m 21m以上50m未満	m	12.3	24,490	301,227			
計						301,227			
単価						301,300	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	交通誘導警備員	A	単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
			人日	1	17,010	17,010		17,010
計								17,010
単価								17,010 円/人日

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	塗膜系防水	新設 有 0m/100m2 有 0m/100m2 200m2以上 無 無	単位	m ²	数量	100	単価	1,796
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋面防水工 塗膜系防水（アスファルト系）	新設	m ²	100	1,795.2	179,520		
	床版排水材	ドレーン 別途計上	m	0	0	0		
	注入目地	高弾性タイプ 別途計上	m	0	0	0		
	諸雑費（まるめ）		式	1		80		
	計					179,600		
	単価					1,796	円/m ²	

参考資料（１）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	摘要
	ガードケーブル中間支柱設置・撤去 (機械建込)	設置 Gc-A-7E 2.80 メッキ仕上	単位	本				100	37,530
	土木一般世話役		人	2.3	26,460		60,858		
	特殊作業員		人	2.2	23,940		52,668		
	普通作業員		人	4.4	20,055		88,242		
	ガードレール支柱打込機 [エアブレーカ式]	ブレーカ質量700kg級 打撃周波数530bpm	時間	13.6	10,360		140,896		
	高規格 ガードケーブル	中間支柱Gc-A-7Eメッキ 支柱高2.80m	本	100	34,100		3,410,000		
	諸雑費 (まるめ)		式	1			336		
	計						3,753,000		
	単価						37,530	円/本	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0
	端末防護ガードレール 起点側	Gr-A-4E 支柱長2.5m 21m以上50m未満	単位	m	数量	1	単価 16,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工（ガードレール）土中建込用		Gr-A-4E メッキ 支柱2500	m	1.2	14,140	16,968	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						16,970	
単価						16,970	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00-00-2-0
	端末防護ガードレール 終点側	Gr-A-2E 支柱長2.5m 21m以上50m未満	単位	m	数量	1	単価 24,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工（ガードレール）土中建込用		Gr-A-2E メッキ 端末防護・非常用電話開口部 支柱2500	m	1.2	20,402	24,482	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						24,490	
単価						24,490	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	17,010	17,010		17,010
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					17,010		
単価					17,010	円/人日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	ガードレール支柱打込機 [エアブレーカ式]	ブレーカ質量700kg級 打撃周波数530bpm	単位	時間	数量	1	単価	10,360
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）		人	0.17	20,160	3,427			
軽油		L	7.6	128	972			
ガードレール支柱打込機 [エアブレーカ式]	ブレーカ質量700kg級 打撃周波数530bpm	時間	1	5,960	5,960			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計					10,360			
単価					10,360	円/時間		

共通仮設費

主たる工種							
単独（追加工事）： 舗装工事			合算工事： 0				
対象工事費	121,599,634	直接工事費	121,599,634	準備費	0	事業損失	0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
非対象額計（－）			0				
管理費区分1			0	(橋梁、PC桁、門扉、ポンプ等購入費)			
管理費区分2, 7			0	(工場原価)			
管理費区分5			0	(一般管理費等のみ対象額)			
管理費区分9			0	(間接費非対象額)			
管理費区分T			0	(全処分費等のうち3%または3000万円を超える額)			
対象額 支 給 品（＋）			0				
無償貸付機械評価額（＋）			0				
共通仮設費対象額							
単独（追加工事）		121,599,634		現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く共通仮設費対象額		121,599,634			0		0
共通仮設費（率分）							
率（補正前）		9.16 %			0 %		
施工地域等補正		0 %		ICT施工補正	1		
率（補正後）		9.53 %	(9.16% × 週休1.04)				
計上額		11,588,000			0		0
比較結果							
	当該追加工事	A					
	0	0				調整工事計上額	0

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	121,599,634	直接工事費	121,599,634		
非対象額計(一)	0				
管理費区分1	0	(橋梁、PC桁、門扉、ポンプ等購入費)			
管理費区分2, 7	0	(工場原価)			
管理費区分5	0	(一般管理費等のみ対象額)			
管理費区分9	0	(間接費非対象額)			
管理費区分T	0	(直接工事費に含まれる処分費等)			
対象額 支給品(+)	0				
無償貸付機械評価額(+)	0				
現場環境改善費対象額(Pi)					
単独(追加工事)	121,599,634	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率(補正前)	0.95 %		0 %		0 %
施工地域等補正		市街地以外			
率(補正後)	0.95 %				
計上額	1,155,000		0		0
比較結果					
当該追加工事	A			調整工事計上額	0
	0				

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	58,065				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	58,065
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					12,801,065

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	134,400,699	単独（追加工事）直接工事費	121,599,634	単独（追加工事）共通仮設費	12,801,065
非対象額計（－）	0				
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3%または3000万円を超える額）			
対象額 支給品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	134,400,699	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	134,400,699		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	23.85 %		0 %		0 %
施工地域等補正	0 %				
施工時期補正	0.94 %	熱中症補正	0 %	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0 %				
砂防・地すべり補正	0 %		0 %		
率（補正後）	26.28 %（24.79% × 週休1.06）		0 %		
計上額	35,320,000		0		0
			7,657,465（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果 当該追加工事	A				
	0			調整工事計上額	0

一般管理費等（当初）

事務所名	釧路道路事務所	工事番号	2023272110	第 0 回変更
発注年月	令和05年08月	契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	主工種
			舗装工事	

工事原価	169,720,699				
純工事費	134,400,699	現場管理費	35,320,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
非対象額計（－）	0				
管理費区分9	0	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3%または3000万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	169,720,699	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	169,720,699	現工事	0	合算工事	0
	（調整工事入力で使用）				
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	169,720,699				
契約保証に係る補正值	0.04 %				
一般管理費率					
単独（追加工事）		現工事		合算工事	
一般管理費					
業務委託料等					
調査基準価格					
調査基準価格の100/110					